

Ao TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS. UASG: 925866 Pregão Eletrônico N°662017. Apresentamos nossa proposta de preços:

Item	Descrição	Und	Qtd	R\$ Unit	R\$ Total
Grupo G4					
14	IMPRESSO PADRONIZADO ? CARTILHA com 16 páginas Formato: 4 folhas A4, totalizando 16 páginas; Tamanho aberto: A4 ? 30x21 cm; Tamanho fechado: A5 ? 15x21 cm; Capa: papel couché fosco 120 g; Miolo: papel reciclado 90 g;Cores: 4x4; Acabamento: grampeado, vinco e dobrado; Acabamento: laminação BOPP de um lado e verniz localizado; Impressão frente e verso. Marca: Suzano Modelo: Único	UNIDADE	800	4,70	3.759,99
15	IMPRESSO PADRONIZADO ? CARTILHA com 32 páginas Formato: 8 folhas A4, totalizando 32 páginas; Tamanho aberto: A4 ? 30x21 cm; Tamanho fechado: A5 ? 15x21 cm; Capa: papel couché fosco 120 g; Miolo: papel reciclado 90 g;Cores: 4x4; Acabamento: grampeado, vinco e dobrado; Acabamento: laminação BOPP de um lado e verniz localizado; Impressão frente e verso. Marca: Suzano Modelo: Único	UNIDADE	800	6,18	4.944,00
16	IMPRESSO PADRONIZADO ? CARTILHA com 48 páginas Formato: 12 folhas A4, totalizando 48 páginas; Tamanho aberto: A4 ? 30x21 cm; Tamanho fechado: A5 ? 15x21 cm; Capa: papel couché fosco 120 g; Miolo: papel reciclado 90 g;Cores: 4x4; Acabamento: grampeado, vinco e dobrado; Acabamento: laminação BOPP de um lado e verniz localizado; Impressão frente e verso. Marca: Suzano Modelo: Único	UNIDADE	600	7,78	4.668,00
17	BLOCO DE PAPEL Bloco de RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL Bloco com 100 folhas (50 receitas em 2 vias); Com criação de arte; Papel: autocopiaivo (carbonado); Tamanho: 15 x 21 cm; Cores: 1x0. Obs.: 1. Serão aceitas variações de 1 cm nas medidas dos blocos Marca: Suzano Modelo: Único	UNIDADE	1200	9,77	11.724,00
				Valor total do grupo:	25.095,99
				Valor total da proposta:	25.096,00

O valor total dessa proposta é de R\$ 25.096,00 (Vinte e cinco mil e noventa e seis reais)

Dados Comerciais:

Informações Bancárias:

Banco do Nordeste

Agência: 231-3

Conta: 25732-5

Condições Comerciais:

Validade da proposta: 90 (noventa) dias

Prazo de entrega: Conforme edital

Prazo para pagamento: Conforme edital

Prazo de garantia: Conforme edital

Observações Gerais:

Representante Legal


LUCAS OLIVEIRA SANTOS
CPF: 328.899.108-06 RG: 379103424



JULIANO O SANTOS COM E SERV LTDA ME

AV MARIA LETÍCIA LEITE PEREIRA N 120 -

LAGOA SECA - JUAZEIRO DO NORTE/CE - CEP: 63.040-405

(88) 3587-2030

(88) 3511-4000

28.682.286/0001-51

lucas@graficadigix.com.br / lucasosantos@gmail.com - www.

Ao TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS. UASG: 925866 Pregão Eletrônico N°662017. Apresentamos nossa proposta de preços:

A presente proposta encontra-se em conformidade com as informações contidas no edital e seus anexos. Declaro que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, frete, tributos, taxa de administração, despesas com salários, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, bem como leis sociais, trabalhistas, seguros, taxas e contribuições, transporte, alimentação, e demais despesas obrigatórias até o destino, lucro e demais encargos de qualquer natureza necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus anexos. DECLARA para fins do disposto art. 7º do decreto nº 7.203 de 4 de junho de 2010, que não possui vínculo familiar com agente público prestador serviços nesta Instituição, em que este exerça cargo em comissão ou função de confiança. DECLARA, sob as penas da lei, não incidir em qualquer hipótese de vedação prevista no inc. V do art. 2.º da Resolução CNJ n.º 07/2005 (modificada pela Resolução CNJ n.º 229/2016).

JUAZEIRO DO NORTE, 19 de Março de 2018